
      Zápis č. 02_2017 
 

z jednání představenstva družstva Bytové družstvo Mendelka 
 ze dne 23. 2. 2017 

 
 
Místo konání: restaurace „Chacharova pizza“, Karviná-Hranice 
Datum a čas: 23. 2. 2017, 18,00 hod. 
Přítomni:   Petr Carbol 
    Miroslav Twardzik 
    Ivana Lanzendörferová, Ing. 
Hosté:    Ivana Ščigelová, Ing., Šimon Troják 
     
 

1. Razítko BD Mendelka zajistí Miroslav Twardzik. 
2. Webové stránky: www.mendelka.cz 
3. Ing. Ščigelová pošle 4 plné moci- formuláře (uložit formuláře ke stažení). 
4. V tuto chvíli nahlášeny tři převody členského podílu. Po podpisu všech 

dokumentů nutno předat písemnost s úředně ověřeným podpisem kterémukoliv 
členovi představenstva, který písemnost naskenuje a pošle na ISA. 

5. Domluveny termíny dalších dvou členských schůzí, a to 23. 3. 2017 a 25. 4. 
2017. 

6. Úvěr: při kupní ceně 29 334 900,- Kč činí daň z převodu nemovitostí 
1 173 000,-Kč. Vlastní zdroje – ZČV 38 000,- Kč + platby 9 671 548,- Kč = 
9 709 548,- Kč. V tom případě by úvěr činil 21 124 000,- Kč, ale žádat budeme 
o 26 000 000,- Kč (nemusíme vyčerpat). 

7. Přihlášky – budou během příštího týdne uveřejněny na stránkách BD. Případně 
se mohou další zájemci o koupi obracet na členy představenstva. 

8. Během Po 27. 2. a Út 28. 2. 2017 v odpoledních a večerních hodinách budou 
členové představenstva Petr Carbol a Miroslav Twardzik roznášet podklady k 
podpisu pro jednotlivé členy BD. 

 
 
 
V Karviné, dne 23. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
Petr Carbol   Ing. Ivana Lanzendörferová Miroslav Twardzik 
  předseda            místopředseda       místopředseda 


